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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 

Pay Geri Alım Tablosu 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 
2024 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 
29 MAYIS AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

MAYIS AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 

MODEL PORTFÖY 

 

Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki

15:00 Almanya Mayıs Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Aylık) %0,5

15:00 Almanya Mayıs Tüketici Fiyat Endeksi(Öncü-Yıllık) %2,2

15:30 ABD 24 Mayıs Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi -0,56

17:00 ABD Mayıs Richmond Fed İmalat Endeksi -7

0.88 ABD'de "Bej Kitap(Beige Book)" raporu açıklanacak.
Ülker'in 2024 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak
Brisa'nın 2024 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.586 0

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 0

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 0

EGEEN 29.05.2024 31.05.2024 97.700 0

OSMEN (1. Taksit) 29.05.2024 31.05.2024 0,999 0

Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

FROTO 1116.00 1,203 -7% 56.47

AKBNK 69.80 61 14% 99.44

KCHOL 249.80 236 6% 82.94

SAHOL 101.10 102 -1% 72.75

TUPRS 187.50 219 -14% 39.35

ENJSA 67.45 84 -20% 54.44

TTRAK 979.00 1,035 -5% 46.86

TOASO 317.75 345 -8% 63.18

PGSUS 209.90 206 2% 57.95

TCELL 90.75 88 3% 61.76

THYAO 312.00 385 -19% 36.48

MODEL PORT GETİRİ   % 61.06

XU100 % 42.93

 2024   MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

ABD Tedirgin  
 

Yılbaşından beri her ay ECB’nin yaptığı Tüketici beklenti anketini incelemeye 
devam ediyoruz. Avrupa Merkez Bankası'nın dün  açıkladığı yeni anket 

sonuçlarına  göre, Euro bölgesi tüketicileri geçen ay, tam da banka rekor faiz 
artırımlarını geri alma planları yaparken. enflasyon beklentilerini düşürdü.  
Gelecek 12 ay için enflasyon beklentileri bir önceki aydaki %3,0'den %2,9'a 
düşerek Eylül 2021'den bu yana en düşük seviyesine geriledi. Bu arada üç yıl 
sonraki enflasyon beklentileri %2,5'ten %2,4'e geriledi ve hala ECB'nin %2 

hedefinin çok üzerinde.  
Yaş grupları arasında enflasyon algılarında yakınlaşma olmasına rağmen, 
genç katılımcılar yaşlı katılımcılara göre daha düşük enflasyon beklentileri 
bildirmeye devam etti.  
Gelir beklentileri değişmeden kalırken, tüketiciler de büyüme konusunda 
daha az kötümserdi ve bir ay önce görülen %1,1'lik düşüşe kıyasla gelecek 
yıl %0,8'lik bir daralma öngörüyorlar.  
 

IMF , Çin ekonomisinin "güçlü" bir ilk çeyreğin ardından (Çin ekonomisi, ilk 
çeyrekte yıllık bazda %5,3 ile beklenenden daha hızlı büyüdü) ve yakın 
zamanda açıklanan bazı ek politika tedbirlerinin etkisiyle  bu yıl için 
öngördüğü %4,6’lık büyüme tahminini %5’e çıkardı.  
IMF, hem 2024 hem de 2025 GSYİH hedeflerini yüzde 0,4 puan yukarı revize 
ettiğini söyledi ancak Çin'deki büyümenin, yaşlanan nüfus ve üretkenlikteki 
yavaşlayan artış nedeniyle 2029 yılına kadar yüzde 3,3'e yavaşlayacağı 
konusunda uyardı. 
 

ABD tarafında ise verilerin Fed'in faiz indirimlerinin zamanlaması ve 
kapsamına ilişkin yeni şüpheler yaratmasıyla ve de  Mayıs ayı için ABD tüketici 
güven endeksindeki keskin iyileşme karşısında da hazırlıksız yakalanmaları ile 
ABD hazine tahvili getirileri  dört haftanın zirvesine yaklaşarak Asya-Pasifik 
tahvillerini ve doları yükseltirken hisse senetleri üzerinde baskı yarattı.  
FedWatch Aracına göre, piyasalar veriler sonrasında Eylül ayına kadar en az 
çeyrek puanlık faiz indirimi ihtimalini %44 olarak tahmin ediyor.  

Gösterge ABD 10 yıllık getirileri Tokyo işlem saatlerinde %4,556'ya kadar 
yükseldi; bu seviye, bir gecede kötü alınan iki ve beş yıllık Hazine ihalelerinin 
ardından 3 Mayıs'tan bu yana görülmemiş bir seviye. 
 
MSCI'nın Asya-Pasifik hisselerini içeren en geniş endeksi % 0,8  ve  ABD S&P 
500 vadeli kontratları, %0,2 düşüş gösterdi. Pek çok yerde hisse senedi 
endeksleri tüm zamanların en yüksek seviyelerinde veya bu zirvelere yakın 
olduğundan, düşüş için yeterince yer var. 
Bu durum, Cuma günkü Fed'in tercih ettiği enflasyon ölçüsü PCE deflatörüne 
yönelik riskleri özellikle yüksek kılıyor.  
 
Ham petrol, OPEC+'nın bu Pazar günü yapacağı toplantıda üretim 
kesintilerini sürdüreceği spekülasyonunun etkisiyle dördüncü günde de 
yükselerek dört haftanın en yüksek seviyesine ulaştı   
Temmuz teslimli Brent ham petrol vadeli işlemleri  %0,3 artışla varil başına 
84,49 dolara ve  Temmuz ayı ABD WTI  vadeli kontratları  %0,4 artışla 80,18 
dolara yükseldi. Bugünün gündemine baktığımızda ; Almanya öncü TÜFE 
(Mayıs), Almanya, Fransa, İtalya tüketici güveni (Mayıs) ve Fed'in Bej Kitabı 
ön plana çıkıyor.  
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                                    DÜNYADAN MANŞET HABERLER                         Başa Dön 

Karayolları Trafik Kanunu kapsamındaki araç muayene hizmetinin özelleştirme kapsam ve programına alınmasına 
karar verildi. Cumhurbaşkanlığı'nın konu ile ilgili kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. 
 
Afganistan ile vize uygulamasında değişiklik yürürlüğe girdi. Türkiye ve Afganistan arasında Diplomatik Pasaport 
Hamileri İçin Vize Yükümlülüğünün Karşılıklı Olarak Kaldırılmasına Dair Anlaşma’nın durdurulması hakkında karar 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 
 
Uluslararası Para Fonu'nun (IMF) verilerine göre Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 2024 yılının ilk dört ayında altın 
rezervlerini önemli ölçüde artırdı. Ocak ayı sonunda 738.4 ton altın rezervi bulunan Türkiye, Nisan 2024'te 781.9 ton 
altın rezervine ulaştı. 
 
BOJ Yönetim Kurulu üyesi Seiji Adachi, yendeki keskin düşüşlerin enflasyonu artırması veya halkın gelecekteki fiyatlara 
ilişkin algısının beklenenden daha fazla hareket etmesi halinde Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) faiz oranlarını 
artırabileceğini söyledi. 
 
Goldman Sachs'a göre son veriler ekonomistlerin Fed'in faiz indirimine ilişkin tahminlerini Temmuz ayından Eylül ayına 
çekmelerine neden oldu. Bir sonraki Fed toplantısı Haziran'da, ardından Temmuz ve Eylül'de yapılacak. 
 
IMF Başkan Yardımcısı Gita Gopinath Pekin'de yaptığı açıklamada, Uluslararası Para Fonu'nun Çin'in emlak 
sektöründeki sorunlarını ele almak için daha kapsamlı bir politika paketine ihtiyaç duyduğunu öngördüğünü belirtti. 
Gopinath, merkezi hükümet kaynaklarının önceden satılmış bitmemiş konutların alıcılarına yardım etmek için 
kullanılması gerektiğini söyledi. 
 
Tüketici fiyat baskıları Nisan ayında beklenmedik bir şekilde artarak Avustralya Merkez Bankası'na ihtiyatlı olması 
yönünde bir uyarı daha gönderirken, merkez bankasının bu ayın başlarında faiz  oranlarını daha da arttırma olasılığını 
tekrar masaya yatırma kararını da teyit etti. Avustralya İstatistik Bürosu, aylık tüketici fiyat endeksi göstergesinin Mart 
ayındaki %3.5'e kıyasla Nisan ayına kadar olan 12 aylık dönemde %3.6 arttığını belirtti. Ekonomistler enflasyonun 
%3.4'e düşmesini bekliyorlardı. Kurumdan yapılan açıklamada, "Enflasyon son beş ayda nispeten istikrarlı seyretti, 
ancak bu,  yıllık enflasyonun küçük bir artış gösterdiği üst üste ikinci ay oldu" dedi. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından, orta vadede Almanya'nın artan harcama baskılarıyla karşı karşıya olduğunu 
ve artan harcama ihtiyaçlarını karşılamak için yetkililerin "borç frenini" ılımlı bir şekilde gevşetmeyi düşünmesi gerektiği 
bildirildi. 
 

Japonya'da Mayıs'ta tüketici güven endeksi 36,2 oldu. (Beklenti 38,9, Önceki 38,3) 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
KNFRT… Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Konfrut AG Tarım A.Ş.'nin ("Konfrut AG") faaliyet gösterdiği üç ana iş biriminden 
Zirai Hammadde Üretim ve Tedariki iş birimi altında 2021 yılında başlatmış olduğu taze meyve ve sebze ticareti kısa zamanda 
önemli büyüme kaydederek 2023 yılında artan ihracat operasyonlarının katkısıyla tonaj bazında bir önceki yıla göre %300 
büyüme sağlamıştır. Türkiye'nin en büyük taze meyve ve sebze ihracatçısı olma yolunda somut adımlarla ilerleyen Konfrut 
AG, bu hedef doğrultusunda Türkiye'nin Güneydoğu bölgesinde taze meyve tedariki, paketlemesi, depolaması ve 
yurtiçi/yurtdışı ticaretini gerçekleştiren bir şirketin %50 hisselerinin alınması amacıyla ön anlaşmaya varılmıştır. Konfrut AG 
stratejik bir karar alarak gerçekleştirmeyi planladığı %50 ortaklık ile mevcut tarımsal operasyonlarında önemli bir lokasyon 
olan Güneydoğu Anadolu bölgesinde tarım ve tarıma dayalı gıda endüstrisi alanında etkinliğini geliştirmeyi amaçlarken her 
iki şirket arasında oluşacak sinerjiyle ürün çeşitliliğinin artırılması ve satış kanallarının çeşitlendirilmesi hedeflenmektedir. 
Sürece ilişkin gelişmeler ayrıca duyurulacaktır. 
 
KNFRT… 19 Nisan 2024 tarihinde Şirketimiz ile Döhler Gıda Sanayi Anonim Şirketi arasında imzalanmış olan ve aynı tarihte 
KAP'ta duyurulan devir sözleşmesi tahtında taşınmaz ve taşınır unsurların satışı tamamlanarak devir bedeli nakden alınmıştır. 
Yasal işlem ve devirlere ilişkin süreç devam etmekte olup tamamlandığında kamuoyuna duyurulacaktır. 
 
QNBFB… QNB Finansbank 28 Mayıs 2024 tarihinde uluslararası finansal kurumlarla, 273,8 milyon ABD Doları ve 116 milyon 
Avro olmak üzere iki dilimden oluşan sürdürülebilir sendikasyon kredisi temin etmek üzere anlaşma imzalamıştır. 367 gün 
vadeli sendikasyon kredisinin toplam maliyeti ABD Doları dilim için yıllık Sofr+%2,50 ve Avro dilim için yıllık Euribor+%2,25 
oldu. 
 
ANGEN… Anatolia Tanı ve Biyoteknoloji A.Ş., Avrupa Birliği tarafından yetkilendirilen Onaylanmış Kuruluş tarafından 
gerçekleştirilen (EU) 2017/746 İn Vitro Tanı Tıbbi Cihaz Regülasyonu (IVDR) kapsamındaki denetimini Türkiye'de başarıyla 
tamamlayan ilk moleküler diyagnostik kit üreticisi olarak Avrupa Birliği Kalite Yönetim Sistemi IVDR sertifikasını almış 
bulunmaktadır. Bu sertifika ile Anatolia, moleküler diyagnostik ürünler alanında C Sınıfı ürün grubu IVDR Sertifikasına sahip 
ilk Türk şirketi olarak, dünyanın önde gelen moleküler tanı ürünleri üreticilerinden biri olma hedefine doğru önemli bir aşama 
kaydetmiştir. 
 
SRVGY… Şirketimizin bağlı ortaklığı olan Oswe Real Estate Gmbh'nin hissedarı olduğu Güney İstanbul Gayrimenkul Yatırım 
ve İşletme A.Ş. ile Şirketimizin bağlı ortaklığı Boğaziçi Çelik Gayrimenkul Yatırım ve İşletme A.Ş. ve ayrıca Sinpaş Grup 
şirketlerinden Sinpaş Yapı Endüstrisi A.Ş.'nin hissedarı olduğu Kuzey Marmara Gayrimenkul Yatırım ve İşletme A.Ş.'nin, 
Güney İstanbul Gayrimenkul Yatırım ve İşletme A.Ş. çatısı altında birleşme işlemi tamamlanmıştır. 28.05.2024 tarihinde 
(bugün) tescil edilmiş ve 11091 sayılı TTSG'de ilan edilmiştir. 
 
ALFAS… Şirketimiz Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Alfa Solar Romania S.R.L. tarafından güneş 
enerjisinden elektrik üretimi ve satışı geçekleştirmesi planlanan Simian Solar Energy S.R.L. unvanlı şirketin sermayesinin 
%100'ü toplamda 791.161 Euro devir bedeli karşılığında satın alınmıştır. Simian Solar Energy S.R.L. unvanlı şirketin 
bünyesinde kurulması planlanan 6000 kWp elektrik gücüne sahip santralin toplam yatırım maliyetinin 3.400.000 Euro olması 
beklenmektedir. Yakın zamanda yatırımın sonlanması, elektrik üretimi ve satışının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 
 
MHRGY… İstanbul İli, Ataşehir İlçesi, Barbaros Mahallesi, 2195, 2196, 2197, 2198 ve 2199 adalarda yer alan parsellerde 
kain ve kayıtlı olan arsa mahiyetindeki taşınmazların Arsa Sahipleri ile Şirketimiz arasında % 55'i Arsa Sahiplerinde % 45'i 
Şirketimizde olacak şekilde oransal dağılıma uygun kat karşılığı sözleşme ile paylaşılacak konut ve ticari alanların yer aldığı 
bir kentsel dönüşüm projesi geliştirilmesi kapsamında 2199 numaralı ada üzerinde bulunan parsellerdeki 5 Kat Maliki/Arsa 
Sahibi ile 28.05.2024 tarihinde noter huzurunda sözleşme imzalanmıştır. Bugün itibari ile imzalanmış sözleşmeler 
neticesinde; proje geliştirilen 5 adada, kentsel dönüşüm projemiz kapsamında firmamız ile sözleşme imzalayan Kat 
Malikleri/Arsa Sahipleri'nin oranı %75'e ulaşmıştır. Geliştirilecek bu proje; 2195, 2196, 2197, 2198 ve 2199 numaralı adalar 
olmak üzere toplamda 5 ada, 51 parsel ve 15.164,25 m2'yi kapsamakta ve diğer kat malikleri/arsa sahipleri ile görüşmeler 
devam etmektedir. 
 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 

 

 

z 

    

“ 

29/05/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 

 
AVGYO… Mersin ili Tarsus ilçesi Fevzi Çakmak mahallesi 4811 ada 4 parsel üzerinde bulunan  Tarsus Şehirlerarası Terminal 
İşletmesi'nde konumlu zemin kat 11,12,15,16 bağımsız bölüm numaralı dublex bilet satış bürolarının mevcut kiracısı Metro 
Turizm Seyahat Organizasyon ve TİC. A.Ş.'nin aylık kira bedelinin 27.05.2024  tarihinden itibaren 11.900 TL+ KDV olarak 
yenilenmesine karar verilmiştir. 
 
PASEU… Yönetim Kurulumuz'un 24.05.2024 tarihli kararı ile; %51 hissesi Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş.' ye, %49 
hissesi Yeni Global Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş.'ye ait olmak üzere, Pasifik Global Lojistik A.Ş. şirketi 27.05.2024 tarihinde 
kurularak,  27.05.2024 tarih ve 11090  sayılı Türk Ticaret Sicil Gazetesi'nde tescili ilan edilmiştir. Türkiye-Çin  ve tersi yönlü 
parkurda taşımacılık ve lojistik faaliyetlerinin arttırılması amacıyla kurulan şirketin %49 hissesinin sahibi Yeni Global 
Taşımacılık San. ve Tic. A.Ş. Pekin/Çin merkezli Eurasia Link Global Limited Şirketi'nin iştiraki konumundadır. Yeni ortaklık 
sayesinde Çin-Türkiye ve tersi  yönlü taşımalarımızda Çin içerisindeki operasyonların daha efektif yapılması, yeni müşteriler 
kazanmanın yanında taşıma  hacminin artırılması ve daha rekabetçi fiyatlama imkanına ulaşılması hedeflenmektedir.  
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 
ALFAS… Şirketimiz Alfa Solar Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin bağlı ortaklığı Alfa Solar Romania S.R.L. tarafından güneş 
enerjisinden elektrik üretimi ve satışı geçekleştirmesi planlanan Simian Solar Energy S.R.L. unvanlı şirketin sermayesinin 
%100'ü toplamda 791.161 Euro devir bedeli karşılığında satın alınmıştır. Simian Solar Energy S.R.L. unvanlı şirketin 
bünyesinde kurulması planlanan 6000 kWp elektrik gücüne sahip santralin toplam yatırım maliyetinin 3.400.000 Euro olması 
beklenmektedir. Yakın zamanda yatırımın sonlanması, elektrik üretimi ve satışının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 
 
CVKMD… Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri Satışı" 
konusunda anlaşmıştır. Siparişin toplam bedeli yaklaşık 106.000.000 Türk Lirası (3.300.000 USD)'dır. 
 
ENKAI… 27 Mayıs 2024 tarihinde, ENKA ve Libya Genel Elektrik Şirketi (GECOL) arasında, Libya'nın Bingazi şehrinin kuzey 
bölümünde 1320 MW Kuzey Bingazi Basit Çevrim Enerji Santrali Projesi ve Elektrik Ekipmanları temini için sözleşme 
imzalanmıştır. Sözleşme bedeli Elektrik Ekipmanları temini için 40 milyon EUR olmak üzere toplamda 880 milyon EUR olup, 
projenin 50 ayda tamamlanması planlanmaktadır. 
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                                              PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
VERTU… VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI.… 28.05.2024 tarihinde Verusaturk Girişim Sermayesi 
Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 44,80 TL - 45,00 TL fiyat aralığından 73.779 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki 
paylarımız 28.05.2024 tarihi itibarıyla %60,48 sınırına ulaşmıştır. 
 

IZFAS… BANK OF AMERICA... 27.05.2024 tarihinde, ortaklığımızın % 100 oranında kontrolüne sahip olduğu iştiraki Merrill 
Lynch International tarafından, İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 26,14 – 29,54 TL fiyat 
aralığından 5.881.145 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 7.893.181 toplam nominal tutarlı satış işlemi neticesinde net 
2.012.036 adet pay satılmıştır. Bu işlemle birlikte İZMİR FIRÇA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesinde, iştirakimiz Merrill 
Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların/oy haklarının oranı 27.05.2024 tarihi itibariyle 
%4,333 seviyesine ulaşmıştır. 
 

METUR… VURAL BULUT... 27-28 Mayıs 2024 tarihlerinde Metemtur Yatırım Enerji Turizm ve İnşaat A.Ş.payları ile ilgili 
olarak 13.30-13.65 TL fiyat aralığından 700.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte Metemtur Yatırım Enerji Turizm ve İnşaat A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 28/5/2024 tarihi itibariyle % 
1.62 sınırına ulaşmıştır. 
 

METUR… ERDAL BULUT... 27/05/2024 tarihinde METEMTUR YATIRIM ENERJİ TURİZM VE İNŞAAT A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 13,50 TL fiyat aralığından 400,000 Lot alış tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ŞİRKET sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 28/05/2024 tarihi itibariyle % 9,26 (10.000.000 Lot ) sınırına ulaşmıştır. 
 

ERSU… MELİSA AKMAN İPEKER... 27/05/2024 - 27/05/2024 tarihinde ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 22,22 - 22,72 TL fiyat aralığından 8.500 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı 
satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 27/05/2024 tarihi itibariyle %20,93 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. 
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

ESEN… NATUREL HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ... 27/05/2024 - 27/05/2024 tarihinde ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 20,60 - 22,68 TL fiyat aralığından 2.670.606 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ESENBOĞA ELEKTRİK ÜRETİM 
A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 27/05/2024 tarihi itibariyle %5,038 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. 
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

ENKAI… ŞARIK ÖMER TARA... 27/05/2024 - 27/05/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
40,06 - 40,26 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 27/05/2024 tarihi itibariyle %0,233 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına 
ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

ENKAI… AGAH MEHMET TARA... 27/05/2024 - 27/05/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 
40,14 - 40,28 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış 
işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 27/05/2024 tarihi itibariyle %0,271 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına 
ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
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                                       PAY GERİ ALIM TABLOSU                             Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ORGE 64,00 - 64,35 150.773 260.773 %0,326

VERSU 252,00 - 252,50 36.891 2.905.690 %4,151

GEDIK 15,45 - 15,50 141.800 7.220.541 %1,43

PEKGY 8,20 500.000 18.250.000

AGROT 18,15 - 18,60 3.452.301 10.000.000
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
        

ULUUN… 2023 yılı finansal verilerimizin ve enflasyonun aşındırıcı etkilerinin göz önünde bulundurulması sonucunda 
Şirketimizin çıkarılmış sermayesinin, 2.500.000.000,-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde tamamı iç kaynaklardan 
karşılanmak suretiyle 559.030.000,-TL bedelsiz olarak artırılmak suretiyle 190.970.000,- TL'den 750.000.000,-TL'ye 
yükseltilmesine, oybirliği ile karar verilmiştir. 
 

MANAS… Şirketimizin finansal durumunun güçlendirilmesi suretiyle, planlanan yatırımların gerektirdiği fon ihtiyacının 
sağlanması amacıyla; Şirket Esas Sözleşmesi'nin "ŞİRKETİN SERMAYESİ VE PAYLARIN TÜRÜ" başlıklı 6.maddesinin 
vermiş olduğu yetkiye istinaden, 400.000.000,-TL olan kayıtlı sermaye tavanını içerisinde 82.764.000,-TL olan 
çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakden (bedelli) karşılanmak üzere 165.528.000,-TL'na çıkarılmasına, oybirliği ile 
karar verilmiştir. 
 
NTGAZ… Şirketimizin 3.500.000.000,-TL (üçmilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
230.000.000,-TL (ikiyüzotuzmilyonTürkLirası) olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak 
suretiyle %200 oranında artış ile 460.000.000,00 TL artırılarak 690.000.000,-TL'ye çıkarılmasına, oybirliği ile karar 
verilmiştir. 
 

ALKA… Şirketin sermayesini 183.750.000 TL'dan, tamamı 551.250.000 TL özkaynaklar kalemi Sermaye Düzeltmesi 
farklarından karşılanmak üzere bedelsiz sermaye artırım yöntemi ile ilave edilerek 735.000.000.-TL'na çıkarılmasına, 
oybirliği ile karar verilmiştir. 
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
DURDO… Hisse başına net 0,090 TL temettü ödeme kararı almıştır.  

 
 
BURCE… Hisse başına net 1,469 TL temettü ödeme kararı almıştır. 
 

 
EGEEN… Hisse başına net 92,700 TL temettü ödeme kararı almıştır. 
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                                               TEMETTÜ TABLOSU                                 Başa Dön 
 

 

 

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.586 0

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 0

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 0

EGEEN 29.05.2024 31.05.2024 97.700 0

OSMEN (1. Taksit) 29.05.2024 31.05.2024 0,999 0

ALARK 30.05.2024 3.06.2024 0.890 1

YUNSA 30.05.2024 3.06.2024 3.551 1

SISE 31.05.2024 4.06.2024 0.646 2

GENTS 31.05.2024 4.06.2024 0.149 2

TGSAS 31.05.2024 4.06.2024 0,270 2

BIGCH 31.05.2024 4.06.2024 0.574 2

AFYON 3.06.2024 5.06.2024 0.360 5

ALGYO 3.06.2024 5.06.2024 0.050 5

VAKKO 4.06.2024 6.06.2024 2.250 6

ECZYT 5.06.2024 7.06.2024 4.680 7

ECILC 5.06.2024 7.06.2024 1.062 7

ECILC 5.06.2024 7.06.2024 1.062 7

ECZYT 5.06.2024 7.06.2024 4.680 7

AKSEN 6.06.2024 10.06.2024 1.174 8

SARKY 7.06.2024 11.06.2024 0.399 9

MARBL 10.06.2024 12.06.2024 0.050 12

KLKIM 12.06.2024 14.06.2024 1.469 14

PAPIL 12.06.2024 14.06.2024 0,052 14

ENKAI 14.05.2024 16.05.2024 1.250 19

GRSEL (1. Taksit) 20.06.2024 24.06.2024 0.176 22

LIDER (1. Taksit) 24.06.2024 26.06.2024 0.112 26

KLSER 25.06.2024 27.06.2024 0,174 27

DEVA 25.06.2024 27.06.2024 0.225 27

EGPRO (1. Taksit) 25.06.2024 27.06.2024 3.056 27

KBORU 26.06.2024 28.06.2024 0.475 28

ESCAR (1. Taksit) 26.06.2024 28.06.2024 1.035 28

AYEN (1. Taksit) 27.06.2024 1.07.2024 0.552 29

LOGO 28.06.2024 - 3.600 30

SOKM (1. Taksit) 1.07.2024 3.07.2024 1.516 33

ERBOS 31.05.2024 4.06.2024 2.025 35

ARDYZ 3.07.2024 5.07.2024 0.136 35

DOFER 3.07.2024 5.07.2024 0.565 35

GIPTA 3.07.2024 5.07.2024 0,211 35

ASGYO 3.07.2024 5.07.2024 0.200 35

INDES 5.07.2024 9.07.2024 0.312 37

AVPGY (2. Taksit) 8.07.2024 10.07.2024 0.700 40

TABGD 8.07.2024 10.07.2024 0.504 40

ATAKP 8.07.2024 10.07.2024 0.791 40

KMPUR 9.07.2024 11.07.2024 0.444 41

AYES 10.07.2024 12.07.2024 0.225 42

BIMAS(1. Taksit) 17.07.2024 19.07.2024 1.800 49

PNLSN 18.07.2024 22.07.2024 0.696 50

TNZTP 18.07.2024 22.07.2024 0.458 50

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 54

TRGYO 22.07.2024 24.07.2024 2,350 54

PRKME 23.07.2024 25.07.2024 1.209 55

DURDO 23.07.2024 25.07.2024 0.090 55

VESBE 25.07.2024 29.07.2024 0.653 57

BRKSN (1. Taksit) 25.07.2024 29.07.2024 0.075 57

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2024 31.07.2024 0,999 61

ASTOR 31.07.2024 2.08.2024 1,188 63

DOHOL 31.07.2024 - 0.045 63

AYEN (2. Taksit) 31.07.2024 2.08.2024 0.552 63

LILAK 1.08.2024 5.08.2024 0.274 64

BOBET (2. Taksit) 7.08.2024 9.08.2024 0.338 70

SUWEN 12.08.2024 14.08.2024 0.225 75

SDDTR (1. Taksit) 13.08.2024 15.08.2024 0.757 76

ALFAS 14.08.2024 16.08.2024 0.733 77

ISSEN 15.08.2024 19.08.2024 0.054 78

LIDER (2. Taksit) 16.08.2024 20.08.2024 0.112 79

EGPRO (2. Taksit) 26.08.2024 28.08.2024 3.056 89

TURSG 29.08.2024 3.09.2024 0.757 92

AYEN (3. Taksit) 29.08.2024 3.09.2024 0.552 92

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 120

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 124

ZRGYO 30.09.2024 - 0.041 124

AYEN (4. Taksit) 30.09.2024 2.10.2024 0.552 124

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 125

ESCAR (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 1.035 125

BIMAS(2. Taksit) 2.10.2024 4.10.2024 3.600 126

BOBET (3. Taksit) 7.10.2024 9.10.2024 0.338 131

AVPGY (3. Taksit) 14.10.2024 16.10.2024 0.700 138

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 139

SANFM 15.10.2024 17.10.2024 0,090 139

GRSEL (2. Taksit) 21.10.2024 23.10.2024 0.176 145

LIDER (3. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.112 146

BRKSN (2. Taksit) 22.10.2024 24.10.2024 0.075 146

MEDTR 23.10.2024 25.10.2024 0.505 147

OSMEN (3. Taksit) 25.10.2024 31.10.2024 0,999 149

AYEN (5. Taksit) 31.10.2024 4.11.2024 0.552 155

ASELS 25.11.2024 27.11.2024 0.100 180

AYEN (6. Taksit) 29.11.2024 3.12.2024 0.552 184

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 190

LIDER (4. Taksit) 10.12.2024 12.12.2024 0.112 195

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 201

BIMAS(3. Taksit) 18.12.2024 20.12.2024 3.600 203

FLAP - - 0.059 -

GWIND - - 0.728 -

GENIL - - 0.999 -

GOLTS - - 10.008 -

MEDTR - - 0.264 -

MARBL - - 0.050 -

ISBIR - - 0.900 -

AGYO - - 0.100 -

KRVGD - - 0.563 -

KCAER 3.07.2024 - 0.273 -

BURCE - - 1.469 -

SDDTR (2. Taksit) - - 0.757 -

SDDTR (3. Taksit) - - 0.505 -

KFEIN - - 0.182 -

PETUN - - 2,016 -

BASGZ - - 1,980 -

MERIT - - 0,900 -

TEZOL - - 0.071 -

BVSAN (1. Taksit) - - 0.505 -

BVSAN (2. Taksit) - - 0.182 -

GRTRK (1. Taksit) - - 0.035 -

GRTRK (2. Taksit) - - 0.035 -

GRTRK (3. Taksit) - - 0.035 -

HLGYO - - 0.017 -

AGYO - - 0.100 -

BURCE - - 1.469 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 Vestel Elektronik’in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Hateks’in Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Marshall’ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
12:30 Vestel Beyaz’ın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Demisaş’ın Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
BURVA, IHAAS 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında BURVA.E 
ve IHAAS.E payları 29/05/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 28/06/2024 tarihli işlemlere (seans sonuna) 
kadar kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
MEGAP, BANVT 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında MEGAP.E 
ve BANVT.E paylarında 29/05/2024 tarihli işlemlerden (seans başından) 28/06/2024 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (kredili işlem yasağı tedbiri) brüt takas tedbirinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

HAZİRAN VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
MAYIS VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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          2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME       Başa Dön                            

KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                  
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse 
senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek 
zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm 
görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne 
ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 
tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri 
bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu 
raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer 
iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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